HIỆP HỘI DU LỊCH VIỆT NAM

Số:27/QĐ - HHDLVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 18  tháng 03 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hiệp hội Du lịch Golf Việt Nam

CHỦ TỊCH HIỆP HỘI DU LỊCH VIỆT NAM

- Căn cứ Quyết định số 18/2002/QĐ- BNV ngày 25/12/2002 của Bộ Nội vụ

cho phép thành lập Hiệp hội Du lịch Việt Nam;

- Căn cứ  Điều lệ Hiệp hội Du lịch Việt Nam đã được Bộ Nội vụ phê duyệt;

- Căn cứ Báo cáo của Ban vận động thành lập Hiệp hội Du lịch Golf Việt

Nam (được thành lập theo Quyết định số 78/QĐ-HHDLVN ngày 10/2/2018);

- Theo đề nghị của Tổng Thư ký Hiệp hội Du lịch Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thống nhất chủ trương thành lập Hiệp hội Du lịch Golf Việt Nam

trong khuôn khổ các sự kiện bên lề Hội chợ Du lịch quốc tế Việt Nam – VITM

Hà Nội 2019 sẽ tổ chức đầu tháng 4/2019.

            Điều 2: Giao cho Ban vận động thành lập Hiệp hội Du lịch Golf Việt Nam

soạn thảo, hoàn chỉnh bộ hồ sợ, tài liệu Đại hội, trình Trường trực Hiệp hội Du

lịch Việt Nam phê duyệt và chuẩn bị các điều kiện để tổ chức thành công Đại

hội.

          Điều 3: Các ông, bà Tổng Thư ký, Trưởng các ban Hiệp hội Du lịch Việt

Nam và các ông, bà trong Ban Vận động thành lập Hiệp hội Du lịch Golf Việt

Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

-   Như điều 3;

-   Lưu VPHH./.